Договор № ___
г. Москва									«___»___________20___ г.
ООО «Интернаука», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Исполнительного директора Красовской Наталии Рудольфовны, действующей на основании Доверенности № 2 от 02 апреля 2016 г., с одной стороны, и  ________________________________________________________________________, в лице  ______________________________________________________________, действующего на основании ___________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые стороны «Стороны», заключили настоящий  Договор о нижеследующем:
1.	Предмет Договора

1.1.  В соответствии с условиями настоящего договора Заказчик поручает, а Исполнитель      принимает на себя обязательства по публикации статьи(-ей), предоставленной(-ых) Заказчиком______________________________________________________________________________________________________________________________________________.

2.	Обязанности Исполнителя

2.1. Исполнитель принимает на себя следующие обязательства по отношению Заказчику – статья(-и) публикуется (-уются) в сборнике материалов конференции ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________в срок до ___________________________________________________________________.
2.2. Обязательства Исполнителя по публикации статьи(-ей) Заказчика, предусмотренные настоящим договором, считаются выполненными с момента подписания сторонами Акта о выполненных работах, который оформляется по факту публикации статей на сайте http://www.internauka.org и/или рассылки сборника материалов конференции, и/или рассылки оттисков статей конференции и является неотъемлемой частью договора.

3.	Обязанности Заказчика

3.1. Заказчик оплачивает работу Исполнителя в размере и в сроки, предусмотренные в разделах 4 и 5 настоящего Договора.

4.	Размер и порядок оплаты услуг Исполнителя

4.1. Заказчик оплачивает Исполнителю сумму, на основании выставленного счета в сумме ________________________________(сумма прописью:)________________________________________________________________________________________________рублей, в срок до ___________________________________________________________________.

5.	Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до    исполнения сторонами всех обязательств.

6.	Ответственность сторон

6.1. Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

7.	Реквизиты и юридические адреса сторон

	«Исполнитель»

	«Заказчик»

	ООО «Интернаука»

	г. Москва, ул. Ботаническая д. 14, офис 21
ИНН 7715986433
р/с № 40702810600070031015
КПП 771501001
Банк: ОАО АКБ «Авангард», г. Москва
к /с № 30101810000000000201
БИК 044525201
[bookmark: _GoBack]

	Исполнительный директор

_________________ / Красовская Н.Р./

__________________/_________________/